UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NỘI VỤ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /SNV-QLVTLT             Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2023

   V/v góp ý dự thảo Thông tư ban hành

Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

        nhà nước thuộc lĩnh vực Lưu trữ

                                                                           Kính gửi: Bộ Nội vụ

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

392/UBND-NC ngày 06 tháng 02 năm 2023 về việc triển khai văn bản thuộc lĩnh

vực Nội vụ, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi đã chỉ đạo các phòng, đơn vị chức năng

nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy định tiêu chí, tiêu

chuẩn chất lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh

vực Lưu trữ theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 301/BNV-TCCB ngày

01 tháng 02 năm 2023.

Sau khi nghiên cứu toàn bộ nội dung dự thảo Thông tư do Bộ Nội vụ xây

dựng, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư ban

hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Lưu trữ.

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Nội vụ xem xét, tổng hợp ban

hành./.

Nơi nhận:                                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ (VTLT);

- Lưu: VT, QLVTLT.

                                                                                               Tạ Công Dũng

		2023-02-16T16:14:21+0700

		2023-02-16T16:26:45+0700

		2023-02-16T16:26:45+0700

		2023-02-16T16:26:45+0700